
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥18,228,000 （税抜き）

¥20,050,800 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥18,110,400 落札
¥18,169,200
¥18,228,000
¥18,228,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

○発行　各月1回（全12回発行）　○印刷方法　オフセット印刷[表紙・裏表

ＳＴ綜合広告

各号49,000部　○発行頁数　36ページ　○詳細は、別紙特記仕様書参照

（ホッチキス２箇所留め）　○紙質　塗工紙　○紙厚　38㎏　○発行部数　 

紙及び市指定の見開き２ページは４色カラー刷り（計４ページ）。その他中

入　札　の　経　過

令和２年度広報とんだばやし印刷（単価契約）

    市指定場所

令和2年2月27日

ＳＴ綜合広告

令和3年3月31日

令和2年3月3日

令和2年2月19日

株式会社　コーワ二十一　富田林営業所

プリンターズ富田林

概　要
１色刷り]　○仕上寸法　Ａ４変形（縦300ミリ横223ミリ）　○製本　中綴 

商号又は名称

合寳印刷所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

編集プロダクションフジイ企画

三原デザイン
株式会社　コピーフジタ

エスミ印刷紙工所

工房ＤＡＮ
明朗社

岸本印刷


